様式第１号（第４条第１項関係）

仙北市高校生等通学定期補助金交付申請書

〔 Ａ.受領委任払い ・ Ｂ.償還払い 〕

補助金交付申請書

生徒氏名  学校名  学年

住  所

通学区間     駅 から    駅 定期期間

平成  年  月  日 から

平成  年  月  日 まで

普通・ｳｨｰｸﾃﾞｲ （   ヶ月）

仙北市長 様

 上記の通り関係書類を添えて仙北市高校生等通学定期補助金を申請します。

   平成   年   月   日

申 請 者

（償還払いについ

ては兼請求者）

住所

氏名               印

電話番号

-   -

続柄

（  ）

Ａ．受領委任状(受領委任払いの場合は記入してください、償還払いの場合は記入不要です)

(あて先) 仙北市長 様

 委任者

(申請者)

住所

氏名                印

  通学定期補助額         円 （受領委任額）

 私は、秋田内陸縦貫鉄道株式会社に上記の仙北市高校生等通学定期補助金の申請手続き及び

代理受領、定期券の払い戻しに係る補助金の精算に関する一切の権限を委任します。

Ｂ．補助金請求書(償還払いの場合に太枠内に記入してください、受領委任払いの場合は記入不要です)

金融機関
銀行・信用組合

農協・ゆうちょ
支店

フリガナ  預金種目
1.普 通
2.当 座
3.その他
（    ）

口座

番号

口座名義

※市役所確認欄
添付

書類

定期券の写し
補助額       円

銀行口座の写し

注意事項

・秋田内陸縦貫鉄道(株)で定期券を購入された場合は、受領委任払いで申請書を提出してください。

・秋田内陸縦貫鉄道(株)以外で定期券を購入された場合は、償還払いで申請書を提出してください。

・償還払いは市役所受付後の翌月支払いになり、受領委任払いは定期購入時に補助金分が差し引かれます。

・償還払いの補助金の振込先は申請者の名義の口座とします。申請の際は、定期券の写しと通帳の写し（初回のみ、金

融機関・支店名・預金種目・口座名義・口座番号を確認できる箇所）を添付して申請してください。

・口座などの変更があった場合は、新たな通帳の写しを添付して申請してください。

・仙北市民が対象の補助制度であり、仙北市外の方は補助の対象となりません。